15-02-2024 05:54:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É sabido que vândalos estão invadindo as estações, danificando o bem público, além de fraudar o sistema de
transporte coletivo, entrando sem pagar a passagem e isto resulta em prejuízos que acaba se refletindo no bolso do
usuário.

dentro do possível, prepare agentes de trânsito para as estações de ônibus urbano, para evitar a entrada
clandestina de crianças, jovens e até adultos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

EM TODAS ESTAÇÕES DE ÔNIBUS URBANO DAS LINHAS JOÃO NAVES E SEGISMUNDO,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11225/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total